[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 774
                                                              Дата принятия 26 августа 2020 г.
	О рассмотрении протестов прокурора города Березники

Рассмотрев протесты прокурора города Березники от 20 августа 2020 г. № 2-20-2020-130 об изменении и приведении в соответствие с налоговым законодательством подпункта 3.2 пункта 3 решения Березниковской городской Думы от 23 ноября 2017 г.             № 318 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Березники»,              № 2-20-2020-131 об изменении и приведении в соответствие с налоговым законодательством абзаца 4 подпункта 2.1 пункта 2 решения Березниковской городской Думы от 30 августа 2005 г. № 22 «Об установлении земельного налога»

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Протесты  прокурора города Березники принять.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Березниковской

Городской Думы                                                             Э.В.Смирнов
2